
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ КУХТИНА ФЁДОРА 

ПАВЛОВИЧА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.») 

296423, Республика Крым, Черноморский район, с.Кировское, ул. 

Ленина,8 ОГРН 1159102001530 ИНН 9110088660 КПП 911001001 

E-mail: kirovskayaschool@chero.rk.gov.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от 28.08.2025 г. с. Кировское                                  №245  

В целях повышения эффективности планирования и организации воспитательной 

работы в МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.», формирования в 

процессе воспитания активной жизненной позиции, организации работы по 

профилактике безнадзорности и правонарушений, выявление семей и детей, 

находящихся в социально опасном положении, на основании Федерального Закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) в МБОУ «Кировская средняя 

школа им. Кухтина Ф.П.». 

2. Утвердить положение о ШВР в МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.». 

З. Утвердить следующий состав ШВР на 2025/26 учебный год: 

• Лозенко Е.А. – заместитель директора по воспитательной работе 

• Шкиль Е.А. – советник директора по воспитанию; 

• Якименко Д.И. – социальный педагог; 

• Сейдалиев С.Д. – учитель ОБЗР; 

• Лихошва З.М. – учитель физкультуры; 

• Бейтуллаева С.Ф. – руководитель МО классных руководителей; 

4. Назначить руководителем ШВР заместителя директора по воспитательной 

работе МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.» Лозенко Е.А. 

5. Назначить секретарем ШВР социального педагога Шульженко Т.А. 

6. Утвердить план работы ШВР на 2025/26 учебный год. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                   О.Т. Голубицкая 

Е.А. Лозенко 

Е.А. Шкиль 

Д.И. Якименко 

С.Д. Сейдалиев 

З.М. Лихошва 

С.Ф. Бейтуллаева 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kir.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Голубицкая Ольга Тимофеевна
Действителен c: с 13.12.2024, 10:44
Действителен до: до 08.03.2026, 10:44

Ключ подписи: 00C3FFE7B950F90E00586876264445C2BB

mailto:kirovskayaschool@chero.rk.gov.ru

